BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:           /BGTVT-MT

V/v thông báo Thông tư số
17/2021/TT-BTNMT ngày

14/10/2021 của Bộ TN&MT.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng 10 năm 2021

Kính gửi:
- Tổng cục, các Cục quản lý chuyên ngành;
- Các Ban quản lý dự án trực thuộc Bộ;
- Các Tổng công ty và Công ty trực thuộc Bộ;
- Các Viện, Trường trực thuộc Bộ.

Bộ Giao thông vận tải nhận được Thông tư số 17/2021/TT-BTNMT ngày
14/10/2021 của Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định về giám sát khai thác, sử
dụng tài nguyên nước.

Bộ Giao thông vận tải thông báo để các cơ quan, đơn vị có hoạt động liên
quan nghiên cứu, phổ biến tới các đơn vị trực thuộc và triển khai thực hiện (gửi
kèm theo Thông tư số 17/2021/TT-BTNMT ngày 14/10/2021 của Bộ TN&MT)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Thứ trưởng Lê Anh Tuấn (để b/c);
- Vụ trưởng Vụ Môi trường (để b/c);
- Lưu: VT, MTNTT.

TL. BỘ TRƯỞNG
KT. VỤ TRƯỞNG VỤ MÔI TRƯỜNG

PHÓ VỤ TRƯỞNG

Tạ Quang Hưng

10824 14